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Siikajoen ympäristönsuojeluviranomainen  
 
 
KUULUTUS MAA-AINESTEN OTTAMISEN LUPAHAKEMUKSESTA / AARO KANNIALA   
 
 
Hakija: 
 Aaro Kanniala, Tauvontie 101, 92320 Siikajoki  

 puh. 0400 493 978  
 
Maanomistaja: 
 hakija  
 
Toiminta, jolle lupaa haetaan: 

Lupaa haetaan maa-aineksen ottamiseen pohjavesipinnan yläpuolelta. Suunniteltu ottaminen 
käsittää ottamisen jatkamisen v. 2015 ottamisluvan jatkolupana. Hakemuksen mukainen 
ottaminen koskee 130.000 m3:n ottamista. Suunniteltu ottamisalue on yhteensä 6,43 ha.  ja 
toimintaan liittyy tukialue. Ottamissyvyys vaihtelee 1 – 4 metriä. Vuotuinen ottomäärä on 
keskimäärin 13.000 m3. Lupaa haetaan 10 vuodeksi.  

 
Toiminnan sijoituspaikka: 

Siikajoen kunta, Ylipään kylä, tila Aaronkaira 748-403-28-49.  
Alue: Isonevan alue, Ylineva, toimintapaikan käynti osoite on Hammastinjärventie 1289, 92320 
Siikajoki.  

 
Maankäyttö ja muut hankkeeseen liittyvät luvat: 

Alue sisältyy Siikajoen Isonevan tuulivoimapuiston yleiskaava-alueeseen. Ottoalue sijoittuu maa- 
ja metsätalousvaltaiselle alueelle (kaavamerkintä M).   
Alueelta on otettu maa-aineksia vuodesta 2015 lähtien.   
Tähän aineksen ottamisen jatkamisen lupasuunnitelmaan on sisällytetty aiemman toiminnan 
mukaisen alueen tasaus ja siistimistöitä.    

 
Tarkempi kuvaus ottotoiminnasta:  

Ottamissuunnitelman mukaan maa-ainesten ottoalue rajautuu ottokiinteistöön siten, että 
lähimpään naapurikiinteistön rajaan on matkaa 160 m. Luiskaus tehdään kaltevuuteen 1 : 3. 
Tarvittavilta osin ottoaluetta suojataan pintamaan kasoilla ja tarvittaessa lippusiimoilla. Ottaminen 
on matala ja suojauksen tarve on vähäinen. Lähimmät suojelualueet (Siikajoen lintuvedet ja suot 
Natura-kohde) sijaitsevan noin 2,8 km:n etäisyydellä. Lähin muinaisjäännöskohde on noin 1,3 
km:n päässä. Toiminnalla ei arvioida olevan vaikutusta edellä mainittuihin kohteisiin.  
 
Suunnitellun ottoalueen koko on 6,4 ha (1,6 ha + 1,0 ha + 3,8 ha). Ottamisessa otto rajoittuu 
hiekkakerroksen alla olevan moreenin / hienoaineksen pintaan. Pohjaveteen jätetään yhden 
metrin suojakerros. Alueella ei säilytetä poltto- tai voiteluaineita.  
 

Jälkihoitotyöt  
 
Ottamisen päättyessä pintamaita käytetään maisemoinnissa kasvukerrokseen ja luiskien 
muotoilussa. Osa ottoalueesta voidaan ottaa toiminnan päätyttyä viljelymaiksi. Osa ottoalueesta 
jää metsätalouskäyttöön. Maatalousmaiden ja metsätalousmaiden rajaukset tarkentuvat oton 
edetessä maaperän mukaan.  
 

Kuuleminen / naapurit: 
Lupaviranomainen tekee hakemuksen kuuluttamisen ja samalla suoritetaan tiedottaminen 
naapuruston maanomistajille tiedonmantokirjeet.   
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Hakemusasiakirjojen nähtävänä pito: 
Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävänä Siikajoen kunnanvirastolla os. Virastotie 5 A, 
92400 Ruukki 18.2. – 21.3.2025 välisen ajan viraston aukioloaikoina.   

 
Muistutusten ja mielipiteiden jättäminen:  

Siikajoen kunta varaa ottamisalueen kiinteistöön rajoittuvien kiinteistöjen ja muille lähialueen 
omistajille ja haltijoille tilaisuuden tulla kuulluiksi ja mahdollisuuden tehdä muistutuksia asian 
johdosta. Myös muut voivat ilmaista hankkeesta mielipiteensä. Muistutukset ja mielipiteet tulee 
toimittaa viimeistään 21.3.2025 Siikajoen kuntaan os. Virastotie 5 A, 92400 Ruukki tai 
sähköpostitse osoitteeseen: kunnanvirasto@siikajoki.fi.  

 
Lisätiedot:  

Lisätietoja hankkeen johdosta antaa lupa-asiaa valmisteleva ympäristösihteeri Vesa Ojanperä, 
osoite: Virastotie 5 A, 92400 Ruukki. Valmistelija on varmimmin tavoitettavissa Siikajoelta 
maanantaisin ja tiistaisin, loppuviikot valmistelija on Pyhäjolla. Puhelin 0440 241 427 ja 
sähköposti vesa.ojanpera@pyhajoki.fi.  
 
 

Siikajoella 18.2.2025  
Vesa Ojanperä 
ympäristösihteeri 

                                 
 
 Ottamisalueen sijainti yleiskartalla ja ottotoiomintojen sijoitus Aaronkairan tilan alueella.       


